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Стадия Лист Листов
Изм. Подпись ДатаЛист

Тарновская

ГИП
Проверил
Разработал

Н.контроль

Беч
Беч

06.14

06.14
06.14
06.14

1П

1418-ОКП-ПЗУ

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

Газопровод высокого давления более 0,3 до 0,6 МПа
Водопровод хозяйственно-питьевой, противопожарныйПГ

Кабели напряжением 0,4кВ,10Кв и связи на опорах
Кабель напряжением 10 кВ в траншее
Кабель напряжением  0,4 кВ в траншее

Газопровод низкого давления до 0,5 кПа

1

М 1:2000
Сводный план  инженерных сетей. 

Корректировка  проектной  документации  инженерных сетей микрорайона Заречный
жилого района "Западный" поселка Октябрьский. Сводный план инженерных сетей. М 1:2000
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Примечание:
1. Номера участков I-IV кварталов состоят из последних четырех цифр
кадастрового номера.
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ГРУ

ГРУ

V квартал

VI квартал

Наименование % Кол-во
шт.

Участки площадью 1000м2 

1 Площадь участка (V, VI кварталы)

2

3 Участки площадью 1200м2 

4 Участки площадью от 1100-2000м2 

Площадь
га

Участки площадью 5000м2  и более5

6 Асфальтированные проезды

7

32,1889100 1

8 Общее кол-во участков 215 25,8832

132 13,2017

52 6,2450

3 1,9333

28 4,5030

2,4703

3,8354

41

19,4

14

6

7,6

12

Ведомость  общественных
 зданий и сооружений

общая

Площадь, м2 

Наименование и
 обозначение застройки

№
 н

а 
пл

ан
е

зд
ан

ий

Количество

Э
та

ж
но

ст
ь

объём,м3 
Строительный

А

Технико-экономические показатели
V и VI кварталов


